3 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J / M F :
10.727.329/0001-02.

CONTRATADA: LEGIS CAPACITAÇÃO, GESTÃO E EVENTOS
LTDA, COM SEDE NA AVENIDA VISCONDE DE SUASSUNA, Nº
923,  SALA  710,  SANTO AMARO,  RECIFE/PE,  CEP  50.050-540.
CNPJ Nº 52.443.968/0001-96

VALOR GLOBAL: R$ 8.100,00 (Oito Mil e Cem Reais).

VIGÊNCIA: 27 de outubro de 2025 até 30 de novembro de 2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  -  OUTROS